

Annual report 2018

Company reg. no. 16 70 28 46

Hunters Video ApS

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 July 2019.

Sean Luxton
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Hunters Video ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Glostrup, 11 July 2019

Executive board

Sean Luxton

James Howard Liberatore

Management's review

The principal activities of the company

The object of the company is to carry on business recording and selling hunting and nature film and other activities related thereto as decided by the Board of Directors.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -23.361.000 against DKK -15.661.000 last year. The management consider the results less satisfactory.

The company has lost more than 50 % of the share capital, and is therefore subject to the rules of the Danish Companies Act § 119 (Selskabsloven). The management expects to reestablish the lost capital through future capital increases or remission of intergroup debts.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-1.681.724	-5.002.498
1 Staff costs	-764.056	-3.034.653
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-1.551.238	-6.099.822
Other operating costs	-17.930.725	0
Operating profit	-21.927.743	-14.136.973
Other financial income	7.453	25.138
2 Other financial costs	-1.440.934	-1.548.818
Results before tax	-23.361.224	-15.660.653
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-23.361.224	-15.660.653
Proposed distribution of the results:		
Allocated to reserves for development expenditure	-3.610.709	2.235.104
Allocated from results brought forward	-19.750.515	-17.895.757
Distribution in total	-23.361.224	-15.660.653

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
Note	2018	2017	
Fixed assets			
3	Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	0	20.456.062
4	Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	0	1.551.238
5	Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets	0	3.021.210
	Intangible fixed assets in total	<u>0</u>	<u>25.028.510</u>
6	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	1.091.150
	Tangible fixed assets in total	<u>0</u>	<u>1.091.150</u>
	Fixed assets in total	<u>0</u>	<u>26.119.660</u>
Current assets			
	Raw materials and consumables	0	60.000
	Inventories in total	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	Trade debtors	0	107.110
7	Receivable corporate tax	22.000	22.000
	Other debtors	0	370.029
8	Amounts owed by owners and management	8.557	19.667
	Accrued income and deferred expenses	0	51.969
	Debtors in total	<u>30.557</u>	<u>570.775</u>
	Available funds	876.461	95.805
	Current assets in total	<u>907.018</u>	<u>726.580</u>
	Assets in total	<u>907.018</u>	<u>26.846.240</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
9	Contributed capital	3.062.500	3.062.500
10	Reserve for development expenditure	0	3.610.709
11	Results brought forward	-37.365.009	-17.614.494
	Equity in total	-34.302.509	-10.941.285
Liabilities			
	Bank debts	0	32.855.895
	Trade creditors	0	3.952.322
	Debt to group enterprises	34.912.266	0
	Other debts	297.261	888.373
	Accrued expenses and deferred income	0	90.935
	Short-term liabilities in total	<u>35.209.527</u>	<u>37.787.525</u>
	Liabilities in total	35.209.527	37.787.525
	Equity and liabilities in total	907.018	26.846.240

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	714.907	2.649.228
Pension costs	27.057	218.372
Other costs for social security	12.132	26.757
Other staff costs	9.960	140.296
	<u>764.056</u>	<u>3.034.653</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>4</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	886.198	0
Other financial costs	554.736	1.548.818
	<u>1.440.934</u>	<u>1.548.818</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2018	63.216.932	63.216.932
Disposals during the year	-66.609.444	0
Transfers	3.392.512	0
	<u>0</u>	<u>63.216.932</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-42.760.870	-38.858.522
Amortisation for the year	0	-3.902.348
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	42.760.870	0
	<u>0</u>	<u>-42.760.870</u>
Book value 31 December 2018	<u>0</u>	<u>20.456.062</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights		
Cost 1 January 2018	6.115.735	6.028.439
Additions during the year	<u>0</u>	<u>87.296</u>
Cost 31 December 2018	<u>6.115.735</u>	<u>6.115.735</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-4.564.497	-2.616.740
Amortisation for the year	-948.055	-1.947.757
Writedown for the year	<u>-603.183</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-6.115.735</u>	<u>-4.564.497</u>
Book value 31 December 2018	<u>0</u>	<u>1.551.238</u>
5. Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets		
Cost 1 January 2018	3.021.210	148.844
Additions during the year	371.302	2.872.366
Transfers	<u>-3.392.512</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>0</u>	<u>3.021.210</u>
Book value 31 December 2018	<u>0</u>	<u>3.021.210</u>
6. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	5.727.938	5.727.938
Disposals during the year	<u>-5.727.938</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>0</u>	<u>5.727.938</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-4.636.788	-4.387.071
Depreciation for the year	0	-249.717
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>4.636.788</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>0</u>	<u>-4.636.788</u>
Book value 31 December 2018	<u>0</u>	<u>1.091.150</u>

Notes

All amounts in DKK.

		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Receivable corporate tax			
Receivable corporate tax 1 January 2018		22.000	0
Paid corporate tax concerning last year		<u>-22.000</u>	<u>0</u>
Receivable corporate tax concerning previous years		0	0
Paid tax on account for the present year		<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
		<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
8. Amounts owed by owners and management			
		Amounts	Debtors in
		repaid during	total 31
Category	Interest rate	Remaining	December
		term	2018
Board of directors	10,05	7 months	8.557
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Contributed capital			
Contributed capital 1 January 2018		<u>3.062.500</u>	<u>3.062.500</u>
		<u>3.062.500</u>	<u>3.062.500</u>
10. Reserve for development expenditure			
Reserve for development expenditure 1 January 2018		3.610.709	1.375.605
Provisions of the results for the year		<u>-3.610.709</u>	<u>2.235.104</u>
		<u>0</u>	<u>3.610.709</u>
11. Results brought forward			
Results brought forward 1 January 2018		-17.614.494	281.263
Profit or loss for the year brought forward		<u>-19.750.515</u>	<u>-17.895.757</u>
		<u>-37.365.009</u>	<u>-17.614.494</u>